
 

 

UCHWAŁA NR 263/XXXVI/2017 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 243/XXXIV/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu gminy do wymiany 

źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm./ oraz art. 400a ust. 1 pkt. 21 i 22, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska /Dz. U. z 2017, poz. 519 z późn. zm./ Rada Gminy Konopiska uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu gminy do wymiany 

źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Konopiska, stanowiącym załącznik  

nr 1 do uchwały Nr 243/XXXIV/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie Regulaminu 

udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu gminy do wymiany źródeł ciepła 

w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Konopiska, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt. 4) Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„4) Podstawą wypłaty środków z budżetu gminy jest umowa zawarta pomiędzy Wójtem, 

a wnioskodawcą.”; 

2) wykreśla się załącznik nr 2 do Regulaminu 

3) dotychczasowy załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje oznaczenie załącznik nr 2 

4) dotychczasowy załącznik nr 4 do Regulaminu otrzymuje oznaczenie załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Edward Bałdyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 3801


		2017-06-26T08:09:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




